
9 

LR LIFETAKT

• ZÁKLAD

• SPECIALISTÉ

• POSÍLENÍ

• VNITŘNÍ KRÁSA

ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL
PRO VETŠÍ POHODU

Pokud Vám v hektickém každodenním životě často chybí 
čas na zdravé stravování, naše produkty mohou být dobrým 
způsobem, jak můžete svůj životní styl zdravě doplnit.

Naše nutriční produkty podporují Vaši celkovou pohodu 
a nabízejí silnou podporu ve všech životních fázích.

SILNÁ ZNAČKA PRO ROVNOVÁHU 
VE VAŠEM ZDRAVÍ A ŽIVOTĚ



LR LIFETAKT kombinuje nejnovější poznatky z vědy a výzkumu s tím 

nejlepším z přírody. Takto vznikají produkty, které jsou obzvláště účinné 

pro zajištění lepší kvality Vašeho života.

LR LIFETAKT Vám nabízí inovativní produktová řešení pro lepší kvalitu 

Vašeho života, která jsou vytvořená na míru Vašim individuálním 

potřebám a požadavkům v každé životní fázi.

LR LIFETAKT vyvíjí produkty s osvědčenou a trvale vysokou kvalitou. 

To potvrzují renomované nezávislé instituty, jako např. SGS Institut 

Fresenius.

VÍCE ROZMANITOSTI.
VÍCE INDIVIDUALITY.

VÍCE PŘÍRODY.
VÍCE VĚDY.

VÍCE KVALITY V PRODUKTECH.
VÍCE KVALITY V ŽIVOTĚ.

PRO VAŠI ROVNOVÁHU, PRO KVALITNÍ ŽIVOT

Náš moderní životní styl přináší našemu tělu každý den mnoho 

nových výzev a někdy jej může vyvést z rovnováhy.

S komplexním přístupem Vám LR LIFETAKT nabízí rozmanitou 

řadu prvotřídních produktů, které Vás individuálně podpoří ve všech 

fázích života.

Váš život.
Váš rytmus.
Váš dobrý pocit.



11 

Výživa zcela
podle Vašich
potřeb Specialisté

Odborníci na výživu podle Vašich osobních 
potřeb.
• Výkon, energie & regenerace
• Srdce & krevní oběh 
• Střevo & trávení
• Hormonální rovnováha
• Kosti, klouby & svaly

Základ
Váš přísun základních živin pro dobrý základ 
Vašeho zdraví. 
• Aloe Vera Drinking Gely 
• Výživový komplex

S LR LIFETAKT zvládnete výzvy každodenního života. Bez 

ohledu na Váš životní styl Vám rozmanitost našich výživových 

produktů nabízí řadu řešení přizpůsobených Vašim individuálním 

potřebám, která podporují Vaši vitalitu a výkonnost. Ať už se 

jedná o základní péči, speciální podporu, nebo posílení těla – 

Vaše potřeby, Vaše volba.

Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

Vaše všestranná ochrana imunitního systému 
a vnitřní posílení v každém ročním období.
• Imunitní systém & rovnováha

Posílení

Beauty shots pro ženy a muže s tím nejlepším 
z vědy & přírody.

Vnitřní krása

LR LIFETAKT



+

•   VÁŠ ODBORNÍK NA ENERGETICKÝ METABOLISMUS: Aloe 
Vera Drinking Gel podporuje látkovou výměnu.1

•   VÁŠ OCHRÁNCE IMUNITY: Aloe Vera Drinking Gel podpoří Váš 
imunitní systém.2

•   VÁŠ REGENERÁTOR: Aloe Vera Drinking Gel podpoří tělu vlastní 
regenerační procesy.3, 4

•   VÁŠ DODAVATEL ENERGIE: Aloe Vera Drinking Gel Vám dodá 
základní živiny pro více energie a vitality.1, 3

Aloe Vera
Drinking Gel
VÁŠ ELIXÍR ŽIVOTA

Složení s vědecky prokázanou
účinností a přírodními esencemi

Aloe vera

Aloe Vera Drinking Gel od LR se stává pravým specialitou na vitalitu a díky přídavku vědecky 
doložených obsahových látek Vás ochrání v nejrůznějších životních situacích.

Aloe Vera Drinking Gel od LR Vás nechá užívat si života plnými doušky: 

zásobuje, chrání, regeneruje a pomáhá tělu, aby bylo v pohodě.1, 2, 3, 4

+MED +ZÁZVOR +CITRON +SELEN +ZINEK +VITAMÍN C

Aloe Vera Drinking Gel – všestranný pomocník



MADE IN GERMANY

WWW.IASC.ORG

WWW.KOELNERLISTE.COM

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE/EN

13 

Kvalita je u nás na prvním 
místě. Od vypěstování až po 
konečný produkt – u LR vše 
podléhá přísným kontrolám. 
Potvrzeno institutem  SGS 
Institut Fresenius  
a certifikáty IASC.

„Made in Germany“ je náš 
příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.

LR LIFETAKT Aloe Vera Drinking 
Gely jsou uvedeny na Kölner 
Liste®. Ten zveřejňuje seznam 
produktů s minimalizovaným 
dopingovým rizikem.

Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá k normální výměně látek a energií.
Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá ke správné funkci imunitního systému.
Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá ke zmírnění míry únavy a vyčerpání.
Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá k obnově redukované formy vitamínu E.

Traditional s medem – s přirozenou, příjemnou příchutí medu

Immune Plus – s přírodní, mírnou štiplavostí zázvoru
Broskvová příchuť – s ovocnou příchutí broskve
Intense Sivera – s přírodní příchutí kopřivy
Active Freedom – s přírodní příchutí pomeranče
Açaí Pro Summer – s ovocně svěží chutí bobulí açaí

Vysokou kvalitu produktů: z čistého listu Aloe vera
Šetrné zpracování
Vysoké výrobní standardy

Esence a přísady zajistí různé příchutě LR LIFETAKT 
Aloe Vera Drinking Gelů:

Expert na Aloe vera již více než 20 let – „Made in Germany“
Jedno z nejmodernějších míst na zpracování Aloe vera v Německu
Standardizované interní kontroly kvality
Spolupráce s renomovanými odborníky

Pouze Aloe Vera Drinking Gely od LR jsou vyznamenány pečetí 
SGS INSTITUTU FRESENIUS a IASC za:

PROMYŠLENÉ PŘÍCHUTĚ

JEDINEČNÉ

U LR se setkává
kvalita s kompetencí

DLOUHODOBĚ PROVÁDĚNÉ EXPERTIZY

LR LIFETAKT | ZÁKLAD | Aloe Vera Drinking Gely

1

2

3

4























































LR BODY MISSION 
– EAT SMART

LR BODY MISSION JE VÍCE!

1 Kontrola hmotnosti: Nahrazení dvou denních hlavních jídel v rámci nízkokalorické diety touto náhradou jídla (LR FIGUACTIVE koktejly, polévky a lupínky) přispívá ke snížení hmotnosti. Pro dosažení stanoveného účinku by měla být 
denně nahrazena dvě hlavní jídla. Udržování hmotnosti: Nahrazení jednoho z denních hlavních jídel v rámci nízkokalorické diety touto náhradou jídla (LR FIGUACTIVE koktejly, polévky a lupínky) pomáhá k udržení váhy. Pro 
dosažení uvedeného účinku by mělo být každý den jedno hlavní jídlo nahrazeno náhradou jídla.

Náš každodenní život může být někdy 
docela náročný – zejména co se výživy 
týče. Je příjemné mít po svém boku 
někoho, kdo po této cestě kráčí společně 
s námi.

LR BODY MISSION je Vaším společníkem 
pro chytré stravování a životní styl, který 
Vám přináší to nejlepší – pro Vás, pro Vaši 
výživu, pro dobrý pocit z Vašeho těla. 

NAŠE LR BODY MISSION JE CHYTRÁ.  
NAŠE LR BODY MISSION JE PROSTĚ 
VÍCE!  

VÍCE ÚSPĚCHU
Chutné jídlo, chytré produkty a tipy 
pro zdravý životní styl Vám pomohou 
jíst chytře a dosáhnout osobních cílů 
v rámci programu BODY MISSION.

VÍCE KVALITY
Vyvinuto odborníky a založeno 
na vědeckých poznatcích. LR BODY 
MISSION je Vaším spolehlivým 
partnerem v oblasti zdravého a chytrého 
životního stylu.

VÍCE PŘÍRODY
Mnoho pečlivě vybraných 
přírodních ingrediencí dělá z našich 
LR FIGUACTIVE jídel něco velmi 
výjimečného.

VÍCE POŽITKU
Vyberte si z mnoha různých druhů 
a příchutí LR FIGUACTIVE pokrmů
a vychutnejte si mimořádně přírodní 
a čistý chuťový zážitek.

VÍCE PRO VÁS
LR BODY MISSION se 
k Vašemu životu hodí 
a pomáhá Vám dosáhnout 
Vašich osobních cílů – bez 
ohledu na to, kdo jste, bez 
ohledu na to, co Vás právě 
zajímá, bez ohledu na to, jaké 
cíle máte.

VÁŠ ŽIVOT,
VAŠE ROZHODNUTÍ,
VAŠE LR BODY MISSION!



FREE   CHOICE

41 LR BODY MISSION

LR BODY MISSION – TROJNÁSOBĚ CHYTRÁ!

2 Hořčík v přípravku Pro Balance přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a rovnováze elektrolytů. 3 Bílkoviny přispívají k udržení a růstu svalové hmoty. *Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy ani zdravého životního 
stylu. **Nahrazuje dvě jídla denně po dobu jednoho měsíce. Zvolte např. 2 x koktejl, 2 x polévku a 1 x vločky.

Chytří společníci
Ať už jde o budování svalů3, podporu 
acidobazické rovnováhy2, chytré nápoje 
nebo chytré svačinky mezi jídly – chytří společníci 
jsou plusem pro Váš zdravý životní styl.

LR BODY MISSION

ILU
ST

RA
ČN

Í S
ÉR

IE

ZCELA OSOBNÍ LR BODY MISSION

Navíc obdržíte také 
chytré společníky

Vaše online podpora:

LR BODY MISSION 1 měsíc – dle výběru**
Vyberte si z mnoha lahodných příchutí 5 LR FIGUACTIVE produktů.

Pokud chcete po dobu jednoho měsíce nahradit dvě jídla denně, zvolte např.:

2 x  LR FIGUACTIVE koktejl z těchto druhů:  
Smooth Cocoa, Fruity Strawberry, Soft Vanilla, Lovely 
Coffee, Tasty Caramel

2 x  LR FIGUACTIVE polévku z těchto druhů:  
Juicy Tomato, Spicy Curry nebo Yummy Veggie

1 x  LR FIGUACTIVE Lupínky Crusty Raspberry

1 x  Pro Balance Tablety*
1 x  Směs bylin se zeleným čajem k přípravě nálevu
1 x  Protein Power Vanilkový nápoj v prášku*
1 x  LR Shaker

LR BODY MISSION
1 měsíc – dle výběru**

Vaše jídla:
S LR FIGUACTIVE produkty můžete snadno 
ušetřit kalorie tím, že dvě ze tří denních jídel 
nahradíte koktejlem, polévkou nebo lupínky.1

Zdravý životní styl s dostatkem pohybu, 
vyváženou stravou a dostatkem tekutin 
je základním předpokladem pro úspěch 
Vaší LR BODY MISSION. Profitujte 
z praktických týdenních plánů, chutných 
receptů a fitness cvičení – pro ještě větší 
motivaci a úspěch.

www.body-mission.com







MADE IN GERMANY

 | 488 g   

VEGANSKÉ

NÍZKÝ OBSAH 
CUKRU

VYSOKÝ OBSAH 
VLÁKNINY

VYSOKÝ OBSAH 
BÍLKOVIN*

PŘÍRODNÍ AROMA

7 x           + 350 ml

1 Kontrola hmotnosti: Nahrazení dvou denních hlavních jídel v rámci nízkokalorické diety touto náhradou jídla (LR FIGUACTIVE koktejly, polévky a lupínky) přispívá ke snížení hmotnosti. Pro dosažení stanoveného účinku by 
měla být denně nahrazena dvě hlavní jídla. Udržování hmotnosti: Nahrazení jednoho z denních hlavních jídel v rámci nízkokalorické diety touto náhradou jídla (LR FIGUACTIVE koktejly, polévky a lupínky) pomáhá k udržení váhy. 
Pro dosažení uvedeného účinku by mělo být každý den jedno hlavní jídlo nahrazeno náhradou jídla.

LR FIGUACTIVE

Polévka Yummy Veggie

Plná síla zeleniny!
•  Báječně krémová zeleninová 

polévka s brokolicí, brambory 
a pórkem

•  S vlákninou ze slupek psyllia 
a veganskými bílkovinami z hrachu, 
polních bobů a sóji

•  Bez zvýrazňovačů chuti, 
palmového oleje a bez umělých 
barviv

•Bez lepku a laktózy



 | 488 g   

 | 488 g   

45 

Vydatné LR FIGUACTIVE polévky vnesou do Vašeho každodenního života vegetariánskou sílu! Nahrazují plnohodnotné jídlo, 
poskytují vyváženou porci živin a jsou 100% veganské. Plný, krémový požitek a mnoho cenných přírodních ingrediencí dělají 
z našich polévek velmi speciální chuťový zážitek. Jednoduše vmíchejte metličkou 7 polévkových lžic polévky do 350 ml horké vody.

*Bílkoviny přispívají k růstu a udržení svalové hmoty.

LR BODY MISSION | LR FIGUACTIVE | Chytré stravování

7 x       + 350 ml

LAHODNÉ POLÉVKY PRO GURMÁNY

7 x          + 350 ml

LR FIGUACTIVE

Polévka Juicy Tomato

Pocit středomořského léta v misce!
•  Plná chuť šťavnatých rajčat a čerstvé bazalky
•  S vlákninou ze slupek psyllia a veganskými 

bílkovinami z hrachu, cizrny a polních bobů
•  Bez zvýrazňovačů chuti, palmového oleje 

a umělých barviv
• Bez lepku a laktózy

LR FIGUACTIVE

Polévka Spicy Curry

Teď to začíná být pikantní!
•  Vydatná, kořeněná kari pochoutka 

s nádechem zázvoru
•  S vlákninou ze slupek psyllia 

a veganskými bílkovinami z hrachu, 
polních bobů a sóji

•  Bez zvýrazňovačů chuti, palmového oleje 
a umělých barviv

• Bez lepku a laktózy










